
Unterfranken 2021/22

UDV 2 Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grunwald, Max, Bachstraße 78/80, 28199 Bremen, Mobil:
016093226029, grunwald.max@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 10.09.2021 20:00 DJK Dipbach II DC Franken Fighter´s II 1:11
Sat. 02.10.2021 14:00 DC Franken Fighter´s II DJK Leutershausen 4:8
Fri. 22.10.2021 20:00 v DC Niederwerrn DC Franken Fighter´s II 6:6
Fri. 05.11.2021 20:00 DC Hau Wech... Hendungen DC Franken Fighter´s II 9:3
Sat. 22.01.2022 14:00 v DC Franken Fighter´s II DC Magics II 11:1
Sat. 29.01.2022 14:00 DC Franken Fighter´s II DJK Dipbach II 9:3
Sat. 26.02.2022 14:00  00030170 v DJK Leutershausen DC Franken Fighter´s II 7:5
Sat. 05.03.2022 14:00 DC Franken Fighter´s II DC Niederwerrn 7:5
Sat. 19.03.2022 14:00 DC Franken Fighter´s II DC Hau Wech... Hendungen 4:8
Sat. 02.04.2022 14:00 v Spfr. Steinsfeld II DC Franken Fighter´s II 8:4
Fri. 08.04.2022 20:00 DC Magics II DC Franken Fighter´s II 1:11
Sat. 07.05.2022 14:00 DC Franken Fighter´s II Spfr. Steinsfeld II 6:6
Sat. 21.05.2022 14:00 DC Franken Fighter´s II Die Spitzen Spieler II NA
Fri. 27.05.2022 20:00 Die Spitzen Spieler II DC Franken Fighter´s II NA

Hallenverzeichnis

09030170 Sportheim DJK Leutershausen
Querbachshofer Strasse 1, 97618 Hohenroth
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